

Управління житлово-комунального господарства Новороздільської міської ради, що надалі іменується **Замовник**, в особі начальника управління Білоуса Андрія Михайловича, що діє на підставі Положення, з однієї сторони та **Комунальне підприємство “Розділжитлосервіс” Новороздільської міської ради**, надалі – **Виконавець**, в особі керуючого Жука Богдана Любомировича, що діє на підставі Статуту, з другої сторони, а кожен окремо – **Сторона**, уклали цей договір про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. За умовами даного Договору Замовник доручає, а Виконавець приймає на себе зобов'язання на власний ризик, власними силами і засобами надати послуги, а саме: ліквідація надзвичайної ситуації, стихійного лиха, спричиненого підтопленням р. Колодниця території смт. Розділ Новороздільської територіальної громади (розчищення русла під мостом та відновлення берегів).

1.2. Найменування послуг ДК 021:2015: 90721800-5 – Послуги із захисту від природних ризиків і небезпек.

2. Обов'язки сторін

2.1. Обов'язки Виконавця:

2.1.1. Надати послуги, зазначені в п. 1.1. цього Договору, в термін до 10 календарних днів з моменту заявки Замовника.

2.1.2. При виникненні обставин, що перешкоджають належному виконанню своїх зобов'язань, згідно з цим Договором, терміново (протягом одного дня) повідомити про це Замовника.

2.1.3. Складати та передавати Замовнику акти про виконання робіт (послуг).

2.1.4. Надати послуги у відповідності до ДБН, ДСТУ та інших вимог, норм чинного законодавства.

2.2. Обов'язки Замовника:

2.2.1. Прийняти від Виконавця надані належної якості послуги, що надаються згідно з цим Договором.

2.2.2. Після контролю за достовірністю актів про виконання робіт (послуг) Виконавцем, підписати ці акти.

2.2.3. Оплачувати надані послуги на умовах та в порядку зазначеному в цьому Договорі.

2.2.4. Забезпечити доступ Виконавця до об'єкту надання послуг.

2.2.5. Здійснювати контроль за наданням послуг.

2.2.6. Вимагати суворого дотримання норм та правил охорони праці, техніки безпеки, пожежної та газової безпеки при наданні Виконавцем послуг.

3. Сума Договору та порядок розрахунків

3.1. Загальна сума Договору складає 200 000, 00 грн. (двісті тисяч гривень 00 коп.) ,без ПДВ.

3.2. Джерелом фінансування послуг є кошти з місцевого бюджету.

3.3. Здача-приймання наданих послуг здійснюється шляхом підписання Сторонами Акту здачі-приймання виконаних робіт (наданих послуг), що є підтвердженням їх остаточного надання.

3.4. Кінцевий розрахунок за даним Договором здійснюються шляхом перерахування коштів Замовником після підписання Акту виконаних робіт (наданих послуг) на поточний рахунок Виконавця.

4. Якість наданих послуг

4.1. Якість наданих послуг та використаних матеріалів повинна відповідати стандартам, технічним умовам, нормам санітарних служб, сертифікатам відповідності, що діють на території України.

4.2. При виявленні недоліків наданих послуг складаються відповідні акти. На підставі цих актів Замовник має право пред'явити претензії Виконавцю до якості послуг.

4.3. За Виконавцем залишається право прийняти участь в перевірці якості наданих послуг.

5. Відповідальність Сторін

5.1. За порушення умов Договору сторони несуть відповідальність відповідно до законодавства.

5.2. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань згідно з даним Договором у випадку “форс-мажорних” обставин .

5.3. Сторона, винна у невиконанні або неналежному виконанні своїх обов'язків за Договором сплачує пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ згідно Закону України “Про відповідальність за несвоєчасне виконання грошових зобов'язань”.

5.4. Сплата пені не звільняє винну Сторону від виконання зобов'язань.

6. Термін дії, підстави припинення або внесення змін до Договору

6.1. Цей Договір набуває чинності з дня підписання Сторонами і діє до 31.12.2022р.. Щодо фінансових зобов'язань даний договір діє до повного їх виконання.

6.2. Зміни та доповнення до цього Договору можуть бути внесені шляхом підписання Сторонами додаткової угоди.

6.3. Кожна із Сторін має право у будь-який час розірвати даний Договір, попередивши про це іншу Сторону в термін не менш як за 15 днів, при умові надання повного обсягу послуг із сторони Виконавця згідно попередніх домовленостей і проведення повного розрахунку по них зі сторони Замовника.

7. Інші умови

7.1. Всі суперечки між Сторонами вирішуються шляхом переговорів або в судовому порядку відповідно до діючого законодавства.

7.2. Виконавець підтверджує та гарантує, що він має повноваження, які необхідні йому для підписання даного Договору та надання послуг передбачених Договором.

7.3. Цей Договір складено у трьох автентичних примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної з Сторін.

7.4. Всі інші питання не врегульовані даним Договором регулюються чинним законодавством

7.5. Сторони можуть передавати свої права та обов'язки за даним Договором третім особам тільки за письмової згоди іншої Сторони.

ЗАМОВНИК

Управління житлово-комунального господарства Новороздільської міської ради

м. Новий Розділ, вул. Грушевського, 24

р/р

UA 388201720344170019000185615

в УДКСУ у Миколаївському р-ні Львівській обл.

МФО 820172 Державна казначейська служба

ЄДРПОУ 44306232

ВИКОНАВЕЦЬ

Комунальне підприємство

„Розділжитлосервіс” Новороздільської міської ради

81652, м. Новий Розділ,

вул. Грушевського, 37

р/р

UA 44325796000026003300471723

в АТН „Ощадбанк”

МФО 325796

ЄДРПОУ 22362258

Тел./факс: (03261) 31212



Начальник
Управління

Блоус А.М.



Керуючий

Б.Л. Жук

[Handwritten signatures]

ПРОТОКОЛ
погодження договірної ціни

Управління житлово-комунального господарства Новороздільської міської ради, що надалі іменується **Замовник**, в особі начальника управління Білоуса Андрія Михайловича, що діє на підставі Положення, з однієї сторони та Комунальне підприємство “Розділжитлосервіс” Новороздільської міської ради, надалі – **Замовник**, в особі керуючого Жука Богдана Любомировича, що діє на підставі Статуту, з другої сторони, а кожен окремо – Сторона, посвідчуємо, що сторонами досягнуто згоди про розмір договірної ціни на ліквідацію надзвичайної ситуації, стихійного лиха, спричиненого підтопленням р. Колодниця території смт. Розділ Новороздільської територіальної громади, (розчищення русла під мостом та відновлення берегів) у сумі: 200 000, 00 грн. (двісті тисяч гривень 00 коп.) без ПДВ.

Замовник	Виконавець
 Білоус А.М.	 Жук Б.Л.

Кошторисний розрахунок на послуги:

« Ліквідація надзвичайної ситуації , стихійного лиха, спричиненого підтопленням р. Колодниця території смт. Розділ Новороздільської територіальної громади (розчищення русла під мостом та відновлення берегів).

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 189,824 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,53515 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 54,009 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2022 р.

№ ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	на одини- цю всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.3) укр.

-2-

1	РН1-8-9 тех.ч.п.1.3 табл.2 п.1 к=1,1	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 1	100 м3	33,5346	4932,57 125,83	4806,74 1238,99	165412	4220	212_СД_ЛСССР 161192 41549	1,6500 12,5983	55,33 422,48
		Разом прямі витрати по кошторису					165412	4220	161192 41549		55,33 422,48
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиборобничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборобничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					165412 45769 24412 57,34 8240 189824				
		Всього по кошторису					189824				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					535,15				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					54009				

Разом по главах 1-12:

Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	189824
Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)	4094 2082 196000
Розрахунок N П-137	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) у тому числі: - Єдиний податок за ставкою 2%	4000 4000

Всього по зведеному кошторисному розрахунку

200000

Керуючий КП
«Розділжитлосервіс»

Богдан ЖУК



Начальник ВТВ

Ігор КОМАРНИЦЬКИЙ

Ліквідація надзвичайної ситуації, стихійного лиха, спричиненого підтопленням р.Колодниця території смт. Розділ Новороздільської територіальної громади (розчищення русла під мостом та відновлення берегів).

Ліквідація надзвичайної ситуації, стихійного лиха, спричиненого підтопленням р.Колодниця території смт. Розділ Новороздільської територіальної громади (розчищення русла під мостом та відновлення берегів).

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 07-01-01

Ліквідація надзвичайної ситуації, стихійного лиха, спричиненого підтопленням р.Колодниця території смт. Розділ Новороздільської територіальної громади (розчищення русла під мостом та відновлення берегів).

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год	55,33	76,26				
2			розряд	2,2					
3			люд.год	422,48	98,35				
4			розряд	4,4					
5			люд.год	57,34	143,70				
5.1									
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	535,15					
	Середній розряд робіт		розряд	2,2					
6	+СН206-337	II. Будівельні машини і механізми Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	324,9838086	496 161191,97				
	Разом по розділу II		грн.		161191,97				

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 2022 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав

Іванна ПРОКОП

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Ігор КОМАРНИЦЬКИЙ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Ліквідація надзвичайної ситуації, стихійного лиха, спричиненого підтопленням р.Колодниця територією смт. Розділ Новороздільської територіальної громади (розчищення русла під мостом та відновлення берегів).

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 07-01-01

на Ліквідація надзвичайної ситуації, стихійного лиха, спричиненого підтопленням р.Колодниця територією смт. Розділ Новороздільської територіальної громади (розчищення русла під мостом та відновлення берегів).

Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-розн- рахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	Трудоміст- кість в за- гальнови- робничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	I блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по- непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	РН1-8-9	33,5346	14,2483 477,81	0,12	1,7098 57,34	143,71	245,71 8240	1364,82 45769	354,32 11882	7,48	106,58 3574	706,61 23696
Разом:			477,81		57,34		8240	45769	11882		3574	23696

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.
(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 =

$$= (8240 + 45769 * 1) * 0,0078 = 421 \text{ грн.}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * H124) * H21 / 100 * H18 / 100 =$$

$$= (8240 + 45769 * 1) * 0,0078 * 0,22 = 93 \text{ грн.}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * H124) * H116 / 100 =$$

$$= (8240 + 45769 * 1) * 0,003739 = 202 \text{ грн.}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 23696 + 421 + 93 + 202 = 24412 грн.

Склав

Іванна ПРОКОП

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Ігор КОМАРНЦЬКИЙ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



ЗАТВЕРДЖЕНО

Управління житлово-комунального господарства
Новороздільської міської ради

(назва організації, що затверджує)

Начальник Андрій БІЛОУС

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 20 " 10 2022 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

Ліквідація надзвичайної ситуації, стихійного лиха, спричиненого підтопленням р. Колодниця території смт. Розділ Новороздільської територіальної громади (розчищення русла під мостом та відновлення берегів).

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 1	м3	3353,46	

Склав

Іванна ПРОКОП

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Ігор КОМАРНИЦЬКИЙ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]